
  
 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
        ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

  ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με 

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της 

παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007  

5) Την ανάγκη για την συμμετοχή 4 υπαλλήλων της Διεύθυνσης Κοινωνικής Μέριμνας, στο σεμινάριο 

με τίτλο “ΑΘΗΝΑΤΕΣΤ ΔΙΗΜΕΡΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ”, όπως ειδικότερα 

περιγράφεται στην υπ’ αριθμ. 31889/19-9-2017 Τεχνική Έκθεση της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, 

Οργάνωσης και Πληροφορικής 

6) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ001966236/19-9-2017 

7) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχουν αναληφθεί η υπ΄ αριθμ. 1388/21-9-2017 

Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Α.Υ.) 

8) Την 749/2017 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ ΩΦΩΟΩΗΔ-12Ρ σύμφωνα με την οποία 

έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση ποσού 1.475,00 € σε βάρος του Κ.Α.: 00.6073 του 

προϋπολογισμού Ο.Ε. 2017  

9) Την με α/α 11/2017 Απόφαση  Ανάληψης Υποχρέωσης Α.Α.Υ με ΑΔΑ Ω5Ε3ΩΗΔ-75Ω, η οποία 

εκδόθηκε για την ανωτέρω δαπάνη, σύμφωνα με το Π.Δ. 80/2016, και καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ 

με ΑΔΑΜ 17REQ002071433/11-10-2017 (εγκεκριμένο) 

10) Την από 11/10/2017 ηλεκτρονική πρόσκληση προς την «ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ - 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ “ΠΡΟΤΑΣΙΣ”» 

11) Την υπ’ αριθμ. 38751/19-10-2017 υποβληθείσα αναλυτική θεματολογία-παροχές-οικονομική 

προσφορά για το σεμινάριο 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
Χαλάνδρι, 20/10/2017 
 
Αριθ. Αποφ. 1530 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Τμήμα Ποιότητας & Οργάνωσης 
Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου 
Ταχ.Κώδικας:15234 
Πληροφορίες: Παπαδόπουλος Αλέξανδρος 
Τηλ. 2132023886 
Fax. 2132023891 
Email:  quality@halandri.gr   

 

ΑΔΑ: ΨΓΡΦΩΗΔ-ΩΩΛ



12) Το γεγονός ότι η οικονομική προσφορά είναι συμφέρουσα για τον Δήμο, συμφωνεί απόλυτα με τις 

προδιαγραφές της υπ’ αριθμ. 31889/19-9-2017 Τεχνικής Έκθεσης και δεν παρουσιάζει ουσιώδεις 

αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Α. Εγκρίνουμε την συμμετοχή των παρακάτω υπαλλήλων στο σεμινάριο με τίτλο “ΑΘΗΝΑΤΕΣΤ 

ΔΙΗΜΕΡΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ” 

 

4-5 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2017 

10.00-15.00 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

2 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

3 ΜΑΡΟΥΔΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

4 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

 

Β) Αναθέτουμε τo σεμινάριο με τίτλο: “ΑΘΗΝΑΤΕΣΤ ΔΙΗΜΕΡΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΤΗΣΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ”, όπως ειδικότερα περιγράφεται στην υπ’ αριθμ. 31889/19-9-2017 Τεχνική Έκθεση της 

Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής, στην «ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ - 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ “ΠΡΟΤΑΣΙΣ”», με Α.Φ.Μ.: 068584668, ΔΟΥ: Δ’ Πειραιά, με στοιχεία 

επικοινωνίας: Δ/νση: Λακωνίας 81, Τ.Κ.: 18544, Πόλη: Πειραιάς, τηλ.: 2155004422, έναντι του ποσού: 

1.475,00 € 

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει  

εγγραφεί σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει  τον 

Κ.Α. 00.6073 με τίτλο “Δαπάνες επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής σε συνέδρια και σεμινάρια” 

του προϋπολογισμού του Δήμου Ο.Ε. 2017 και ποσό 1.475,00 € 

 Δ. Η παραλαβή της υπηρεσίας θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή μετά την προσκόμιση σχετικής 

βεβαίωσης παρακολούθησης του σεμιναρίου.  

Ε. Το εκπαιδευτικό σεμινάριο συνολικής διάρκειας 10 ωρών (5 ώρες ανά ημέρα) θα διεξαχθεί στις 4 και 

5 Νοεμβρίου και ώρα 10.00-15.00, σε χώρο του φορέα, στην οδό Λακωνίας 86, Πειραιάς 

ΣΤ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίου  από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών. 

 

  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

 

  
 
 
 

  
ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓΡΦΩΗΔ-ΩΩΛ


		2017-10-20T14:58:17+0300
	Athens




